
 

 

Anton Vorek s.r.o. 
kompletní sortiment injektážního zařízení a materiálu 

 

 

ANTON VOREK s.r.o. • Malá strana 234, 742 01, Suchdol nad Odrou 

 • TEL. +420 556 749 390 • FAX: +420 556 720 390 

info@vorek.cz • www.vorek.cz  

 
 

ČISTĚNÍ ČERPADLA - Membránové 4L 
 
 

 
Po injektáži vyčistěte čerpadlo k uskladnění. 
 
Budete potřebovat: 
 
Doporučený čistič pro polyuretany: 
Pro řadu polyuretanů AV PUR = AV PUR CLEAN 
Pro řadu polyuretanů SPETEC = Spetec čistič PU pro čerpadla  

 

Doporučený čistič pro epoxidy: 
ACETON, Solvant 2000 

 

 

− Zapněte čerpadlo, a vyčerpejte zbytek injektážní látky do nádoby na odpad. 
 

− Naplňte nálevku čističem (po rysku; cca. 1 litr) 
 

− Vložte koncovku do nádoby na odpad a čekejte, až bude vytékat pouze čistá čistící látka. 
 

− Poté dejte koncovku do nálevky čerpadla a s čistým čističem nechte čerpadlo v běhu 
   po dobu 3-5 minut. 
 

− Vyčerpejte zbylý čistič do nádoby na odpad. 
 

− Naplňte nálevku novým čističem (v případě epoxidů olejem) 
 

− Zapněte čerpadlo a čekejte cca. 2-3minuty. Poté čerpadlo vypněte a nechte 
   zbytek čističe v čerpadle do příští injektáže. 
 

−  Uzavřete hermeticky víčko nálevky 
 
Pozor: v případě injektáže epoxidy, postupujte dle výše uvedeného návodu, jen v posledním bodě dolijte olej, který 
zůstává v nádobce a celém systému do další injektáže. 


